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برای کاهش مصرف انرژی در ایران چه باید کرد؟

آمارها نشان می دهد که شاخص شدت مصرف انرژی متوسط جهانی برابر 
۰.۱۱۱ بوده ولی این شاخص در ایران برابر ۰.۲۳۲ است که البته با اقداماتی 
می توان این اعداد را تغییر داد.به گزارش ایسنا، شاخص شدت مصرف انرژی 
یک معیار تعیین کننده برای مشخص کردن میزان کارایی و بازدهی انرژی در 
سطح اقتصاد هر کشــور در نظر گرفته می شود. این شاخص به عنوان واحد 
انرژی برای هر واحد تولید ناخالص داخلی محاســبه می شــود و بهبود آن به 
معنای اســتفاده از انرژی کمتر برای تولید یک محصول یا خدمات است که 
می تواند منجر به صرفه جویی در هزینه و کاهش اثرات زیست محیطی شود و 
نرخ بهبود شدت انرژی اولیه جهانی یک شاخص مهم برای پیشرفت به سمت 

اهداف انرژی پایدار است.
البته این نکته قابل توجه اســت که عوامل زیادی بر شــدت انرژی تأثیر 
می گذارند، از جمله شرایط آب و هوایی، تفاوت های جغرافیایی، زیرساخت های 
اقتصادی و نوع صنایع موجود در کشــورها که تأثیر قابل توجهی در یکسان 
نبودن کشورها از نظر شاخص شدت مصرف انرژی دارد.تفاوت قابل توجه بین 
شاخص مصرف انرژی در ایران و متوسط جهانی از دو جهت قابل توجه است. 
مورد اول آن که پیش از این، توجه کمتری به بحث مدیریت مصرف انرژی در 
ایران شده است. اما از سوی دیگر، این نکته وجود دارد که می توان با در نظر 
گرفتن این پتانسیل برای کاهش مصرف انرژی با استفاده از مدیریت مصرف، 
تا حد قابل توجهی نیاز به توسعه منابع تولید انرژی از جمله نیروگاه ها به عنوان 

منابع تولید انرژی الکتریکی را کاهش داد.
این مســئله با در نظر گرفتن تفاوت قابل توجه بین هزینه تقریبی توسعه 
نیروگاه حرارتی همراه با خط انتقال )حدود ۱۰۰۰ دلار به ازای هر کیلووات( با 
هزینه ارزش معادل برای کاهش مصرف )حدود ۱۰۰ دلار به ازای هر کیلووات 
کاهش مصرف( تأمل برانگیزتر می شود.با استفاده از روش های بهره وری انرژی 
و مدیریت مصرف که شــامل ابزارها، تکنولوژی ها و رویکردهای مختلف است 
می توان مصرف انرژی را کاهش و کارایی انرژی را افزایش داد. در حال حاضر 
نیز اقداماتی در ایران در حال انجام بوده که در برنامه هفتم ارائه  شده توسط 
شرکت ساتبا، ۲۵ تراوات  ســاعت انرژی با استفاده از مدیریت مصرف انرژی 
کاهش مصرف در نظر گرفته شده است که از این مقدار کاهش مصرف، مقدار 
۲۰ تراوات ساعت به بخش ساختمان تعلق خواهد داشت. اما همچنان ضرورت 

پرداختن به موضوع مدیریت مصرف انرژی احساس می شود.
جایگزینی نیروگاه های فرســوده، تکمیل ســیکل از طریق احداث بخش 
بخار نیروگاه های گازی، ارتقای ناوگان نیروگاه های گازی و نوســازی ناوگان 
نیروگاه های بخاری کشور و همچنین نصب توربین انبساطی در ایستگاه های 
تقلیل فشــار گاز کشور می تواند کارایی انرژی را افزایش دهد. چرا که هر یک 
درصد افزایش متوســط راندمان تولید برق حرارتی، صرفه جویی دو میلیارد 
مترمکعبی مصرف گاز طبیعی و کاهش سه درصدی گازهای گلخانه ای را به 

همراه خواهد داشت.
گزارش های منتشرشــده از روندهای جهانی، نشــان می دهد که آژانس 
بین المللی انرژی های تجدیدپذیــر )IRENA( هدف کاهش مصرف انرژی 
نهایی در سال ۲۰۵۰ از ۷۴۴ اگزاژول به حدود ۳۵۰ اگزاژول )به مقدار کمتر 
از مصرف فعلی دنیا( را با اســتفاده از بهره وری انرژی دنبال می کند. البته در 
کنار بهره وری انرژی، سیاســت های افزایش برقی ســازی و توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر نیز دنبال می شــود که به این  منظور هزینــه ۱۱۰ هزارمیلیارد 
دلاری را در نظر گرفته اســت. نکته قابــل توجه اینکه از این مبلغ، بهره وری 
انرژی ســهم ۳۴ درصدی را به خود اختصاص داده اســت.در واقع بهره وری 
انرژی به مجموعه ای از اقدامات سیاســتگذاری، تشویقی، قیمتی و قانونی و 
در نهایت اجرایی اطلاق می شــود که نهایتاً منجر به کاهش شدت انرژی در 

کشور می شود. 
افزایش روزافزون رفاه اجتماعی، افزایش نســبی جمعیت و مکانیزه شدن 
بخش بزرگی از فرایندهــا در حوزه های مختلف منجر به افزایش تقاضا برای 
استفاده از تجهیزات و وسایل برقی شده که بی توجهی و عدم کنترل این رشد 
در بخش خانگی که مصرف کننده غیرمولد انرژی اســت، می تواند خســارات 
جبران ناپذیــری به حوزه انــرژی و اقتصاد کشــور وارد کند.بنابراین عرضه 
محصولاتی که دارای استاندارد برچسب انرژی کارآمد هستند علاوه بر افزایش 
بهره وری انرژی و کاهش هزینه های تولید انرژی، منجر به کاهش آلودگی های 

زیست محیطی نیز می شود. 
مهم ترین مأموریت دســتگاه های اجرایی ذیربط اعم از وزارت نیرو، وزارت 
صمت و سازمان ملی استاندارد در این راستا، خط مشی گذاری و برنامه ریزی 
برای گســترش عرضه و ایجاد تقاضا برای محصولات کارآمد با سطح مصرف 
انــرژی پایین تر و بهره وری بالاتر بوده تا همگام با توســعه پایدار، هزینه های 
انرژی در بخش خانگی نیز کاهش یابد.بنابراین به منظور تحقق مفاد مرتبط 
با ارتقای بهره وری انرژی برق در اســناد بالادستی و خط مشی های مصوب از 
جمله سیاســت های کلی اصلاح الگوی مصــرف، قانون اصلاح الگوی مصرف 
انرژی و قانون مانع  زدایی از توســعه صنعت برق و نیز مفاد مرتبط با ســند 
تحول دولت سیزدهم برای ارتقای بهره وری انرژی برق در کشور، برنامه ارتقای 
استانداردهای مصرف انرژی در تجهیزات برقی و لوازم خانگی با هدف کاهش 
۳۰۰۰ مگاوات از تقاضای مصرف برق کشــور طی چهار سال آتی در دستور 

کار وزارت نیرو قرار گرفته است.

درآمدزایی بانک ها از وام های پرداختی امسال
 به 180 همت رسید

بانک ملت طی پنج ماهه نخست امسال درآمدی بیش از ۵۰ هزار میلیارد 
تومان از محل وام های اعطایی کســب کرده؛ بیشترین حجم تسهیلات بانک 
ملت مربوط به تســهیلات ارزی بوده اما بیشــترین درآمد بانک از تسهیلات 
مرابحه ای به دســت آمده اســت. به نظر می رسد نرخ سود تسهیلات ارزی از 

ریالی کمتر بوده است.
به گزارش اکوایران، وام های بانکی امســال بــرای ۱۴ بانک بیش از ۱8۰ 
همت درآمدزایی داشــته اســت.گزارش های کدال نشان می دهد از میان ۲9 
بانک کشور تنها بانک های پاســارگاد، ملت، اقتصاد نوین، پست بانک ایران، 
صادرات، کارآفرین، ســینا، دی، خاورمیانه، سامان، پارسیان، رسالت، تجارت 
و موسســه اعتباری ملل نسبت به انتشــار گزارش عملکرد ماهانه خود اقدام 
کرده اند.بررســی گزارش عملکرد این بانک ها نشــان می دهد، طی پنج ماهه 
نخست امسال ۱۲ بانک نام برده بیش از ۱8۲ همت درآمد از محل تسهیلات 
پرداختی داشــته اند که بیشترین درآمد به بانک ملت تعلق دارد.آمارها نشان 
می دهد بانک ملت طی پنج ماهه نخســت امسال درآمدی بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان از محل وام های اعطایی کسب کرده که این میزان بیش از ۵8 
برابر درآمدی است که بانک دی )به عنوان دارنده کمترین درآمد از وام( طی 

این دوره داشته است.
مانده تسهیلات بانک ملت در پایان مرداد ماه امسال به هزار و ۱۲۲ همت 
رسیده اســت. نکته قابل توجه این است که بیشترین حجم تسهیلات بانک 
ملت مربوط به تســهیلات ارزی بوده اما بیشــترین درآمد بانک از تسهیلات 
مرابحه ای به دســت آمده اســت. به نظر می رسد نرخ ســود تسهیلات ارزی 
از ریالی کمتر بوده اســت.مانده تســهیلات ارزی بانک ملت در پایان مرداد 
امسال به ۴۴۱ همت رسیده است.بعد از بانک ملت، بیشترین درآمد از محل 
تسهیلات اعطایی مربوط به بانک های پاسارگاد و تجارت است، به طوری که 
این بانک ها طی دوره مورد اشــاره هرکدام به ترتیــب حدود ۳۵ و ۲8 هزار 

میلیارد تومان درآمد داشته اند.
در میان بانک های مورد اشــاره )بجز بانک قرض الحسنه رسالت(، کمترین 
درآمد حاصل از تســهیلات به بانک دی تعلق دارد. این بانک طی پنج ماهه 
نخســت امســال کمتر از هزار میلیارد تومان )86۲ میلیارد تومان( از محل 

تسهیلات پرداختی درآمد داشته است.

گزارش

بانک و بیمه

– محمدحسین یزدی:  گروه اقتصادی 
قیمت نفت روز جمعه بــه بالاترین رکورد در 
۱۰ ماه اخیر صعود کرد و سومین رشد هفتگی 
متوالی را تحت تاثیر کمبود عرضه و خوشبینی 
بــه بهبود تقاضــای چین، به ثبت رســاند.به 
گزارش مردم ســالاری، بازار نفت در روزهای 
اخیر تحت تاثیر گزارش ها و اخبار پیرامون خود 
قرار گرفته و طبق پیش بینی ها روند افزایشی 
را در تعیین قیمت طــی می کند قیمت نفت 
همچنین در مســیر بزرگترین رشد سه ماهه 
از زمان آغاز حمله نظامی روسیه به اوکراین در 
سه ماهه نخست ســال ۲۰۲۲ قرار دارد. فیونا 
سینکوتا، تحلیلگر شرکت سیتی ایندکس، در 
باره وضعیت بازار طلای سیاه گفت: نگرانی های 
عرضه همچنان عامل تاثیرگذار بر قیمت ها از 
زمان اعلام تصمیم عربستان سعودی و روسیه 
بــرای تمدید کاهــش عرضــه داوطلبانه ۱.۳ 
میلیون بشکه در روز نفت تا پایان سال ۲۰۲۳، 
بوده است. آمار تولید صنعتی و خرده فروشی 
بهتر از حد مطلوب از ســوی چین هم، هفته 
گذشته از قیمت نفت حمایت کرد زیرا شرایط 
اقتصادی این کشــور برای تقاضا برای نفت تا 
پایان امســال حائز اهمیت محسوب می شود.
آمار جدید نشان داد پالایش نفت چین حدود 
یک پنجم نسبت به سال گذشته افزایش پیدا 
کرده است زیرا پالایشــگاه های این کشور، به 
منظور بهره برداری از تقاضای جهانی بالا برای 
فرآورده های نفتی، تولیدشان را در نرخ بالایی 
نگه داشــته اند.به گفته پیتر مکنالی، تحلیلگر 
تردبریج، انتظارات برای ملایم شدن رشد تولید 
نفت آمریکا هم از قیمت های نفت در هفته های 
اخیر حمایت کرده است.به نظر می رسد رشد 
عرضه از سوی آمریکا محدود باشد زیرا تولید 
کننــدگان فعالیت حفاری را حدود ۲۰ درصد 
نســبت به اوج سال گذشــته کاهش دادند.بر 
اســاس گزارش رویترز، آمار شــرکت خدمات 
انرژی بیکر هیوز نشان داد شرکت های انرژی 
آمریکایــی در هفته منتهی به ۱۵ ســپتامبر، 
تعــداد دکل های حفاری نفت و گاز را 9 حلقه 
افزایش داده و به 6۴۱ حلقه رســاندند. تعداد 
دکل های حفاری نفت آمریکا دو حلقه افزایش 
یافت و به ۵۱۵ حلقه رسید، در حالی که تعداد 
دکل های حفاری گاز با هشت حلقه افزایش، به 
۱۲۱ حلقه رسید. با وجود رشد هفتگی تعداد 
دکل هــا، مجموع آنها، همچنــان ۱۲۲ حلقه 
معادل ۱6 درصد کمتر از مدت مشــابه سال 

گذشته است.
پیش بینی آژانس بین المللی انرژی 

و عصبانیت اوپک پلاس
بر اســاس این گزارش آژانــس بین المللی 
انــرژی)IEA(  طی اعلامیــه ای  اعلام کرد 
تمدید محدودیت داوطلبانه عرضه توسط گروه 
اوپــک پلاس تا پایان ســال ۲۰۲۳، بازار را با 
کمبود چشــمگیر عرضه در سه ماهه چهارم 
روبــرو خواهد کرد. در گــزارش ماهانه آژانس 
بین المللی انرژی آمده است: اما از سپتامبر به 
بعد، کاهش تولیــد اوپک پلاس، باعث کمبود 
قابل توجه عرضه در سه ماهه چهارم می شود. 
با این حال، عدم کاهش عرضه در آغاز ســال 
آینــده، توازن بازار را به ســمت مــازاد تغییر 
می دهد و نشــان دهنده آن اســت که ذخایر 
در ســطوح بســیار پایین خواهند بود و خطر 
افزایش دوباره نوسانات در یک محیط اقتصادی 
شــکننده را افزایــش می دهــد. نگرانی های 
اقتصادی گســترده تر، به دلیل بهبودی کندی 

رونــد احیای اقتصادی پســاکرونایی چین، با 
نگرانی از بــالا ماندن نرخ های بهره در آمریکا، 
تشــدید شده اســت.اوپک و متحدانش که به 
اوپک پلاس معروف هســتند، محدود کردن 
عرضه را در ســال ۲۰۲۲ بــا هدف حمایت از 
بــازار، آغــاز کردند.آژانــس بین المللی انرژی 
برآورد کرد تقاضای جهانی برای نفت در سال 
۲۰۲۳، بــه میزان ۲.۲ میلیون بشــکه در روز 
رشــد می کند، در حالی که اوپک رشد ۲.۴۴ 
میلیــون بشــکه در روز را پیــش بینی کرده 
است. برآورد این دو از وضعیت تقاضا در سال 
انرژی  بین المللی  است.آژانس  متفاوت   ۲۰۲۴
پیش بینی می کند که رشــد به شدت کاهش 
پیدا کرده و به یک میلیون بشکه در روز برسد، 
در حالی که اوپک برآورد بسیار بهتر رشد ۲.۲۵ 
میلیون بشکه در روز را دارد.بر اساس گزارش 
رویتــرز، اداره اطلاعات انــرژی دولت آمریکا، 
رشد تقاضا را ۱.8۱ میلیون بشکه در روز برای 
سال ۲۰۲۳ و ۱.۳6 میلیون بشکه در روز برای 
ســال ۲۰۲۴پیش بینی کرده اســت. سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( اعلام کرد 
پیش بینی های مبتنی بر داده ها، از پیش بینی 
آژانس بین المللی انرژی )IEA( مبنی بر اینکه 
تقاضا برای سوخت های فسیلی در سال ۲۰۳۰ 
به اوج خود می رسد، پشتیبانی نمی کند.فاتح 
بیرول، مدیر اجرایی آژانس بین المللی انرژی، 
سه شــنبه هفته جاری در مقاله ای در روزنامه 

فایننشــیال تایمز نوشــت: برآوردهای جدید 
آژانس بین المللی انرژی نشــان می دهد دوران 
رشــد ظاهرا بی وقفه تقاضا برای سوخت های 
فسیلی، قرار است در دهه جاری به پایان برسد 
و پیامدهای مهمی بــرای بخش انرژی جهانی 
و مبارزه با تغییرات اقلیمی، به همراه داشــته 
باشد.اوپک روز پنجشــنبه در بیانیه ای اعلام 
کرد آنچــه این پیش بینی ها را خطرناک کرده 
است، این اســت که اغلب با درخواست هایی 
برای توقف ســرمایه گذاری های جدید نفت و 
گاز همراه هستند.هیثم الغیص، دبیر کل اوپک 
در ایــن بیانیه گفت: این گونــه روایتها، فقط 
سیســتم انرژی جهانی را دچار درجه بزرگی 
از شکســت می کند. این امــر منجر به هرج و 
مرج انرژی در مقیاس کم سابقه ای می شود و 
عواقب بدی برای اقتصادها و میلیاردها نفر در 
سراســر جهان خواهد داشت.اوپک اعلام کرد 
که این پیش بینی ها، پیشرفت های تکنولوژیکی 
مداوم صنعت نفت و گاز را برای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای لحاظ نمی کنند و 8۰ درصد 
از ترکیب انرژی جهان مانند ســه دهه قبل، از 
سوخت های فســیلی تامین می شود.بیرول در 
این مقاله نوشته بود: تنها بر اساس تنظیمات 
سیاست امروزی دولت های جهان، حتی بدون 
سیاست های آب و هوایی جدید، تقاضا برای هر 
یک از سه سوخت فسیلی در سال های آینده به 
اوج خود خواهد رسید. برای اولین بار است که 

اوج تقاضا برای هر سوخت در دهه جاری قابل 
مشاهده است که زودتر از  پیش بینی بسیاری 
از مردم است. وی افزود: کاهش پیش بینی شده 
به هیچ وجه کافی نیســت تا بتواند گرمایش 
جهانی را به ۱.۵ درجه سانتی گراد محدود کند.

پیش بینی صعود نفت برنت
 به ۱۰۰ دلار پیش از سال آینده

تحلیلگــران واحد تحقیقــات جهانی بانک 
امریــکا پیش بینی کردند تداوم کاهش عرضه 
اوپــک پلاس تا پایان ســال و تقاضای مثبت 
در آســیا، می توانــد قیمت نفت برنــت را تا 
پیش از ســال ۲۰۲۴، به بــالای ۱۰۰ دلار در 
هر بشکه برســاند. تحلیلگران بانک آمریکا در 
یادداشتی نوشتند: آسیا پیشتاز رشد تقاضای 
جهانی انرژی اســت و چین به افزایش ذخایر 
نفت خود ادامه داده اســت تا وابســتگی خود 
به واردات را حفظ کند.عربســتان ســعودی 
و روســیه که بزرگترین تولیدکنندگان گروه 
اوپــک پلاس هســتند، هفته گذشــته اعلام 
کردنــد کاهــش داوطلبانه تولید نفــت را تا 
پایان ســال ۲۰۲۳ تمدید خواهند کرد.آژانس 
بین المللــی انــرژی )IEA( در جدیدتریــن 
گزارش ماهانه خود اعــلام کرد کاهش تولید 
نفت که عربستان ســعودی و روسیه تا پایان 
سال ۲۰۲۳ تمدید کرده اند، به معنای کمبود 
قابل توجه عرضه در بازار، در ســه ماهه چهارم 
خواهد بود.بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران 

این بانک ســرمایه گذاری همچنین گفتند که 
پالایشگاه های هندی از تحریم ها علیه روسیه و 
ایران که امکان دسترسی آنها به نفت ارزان تر و 
فروش کالاهای نفتی گران تر به اروپا را فراهم 
کرده، سود برده اند. با این حال، در میان مدت، 
فروش خودروهای برقی در سراســر آسیا، به 
ویژه در هند که تولیدکنندگان داخلی قیمتها 
را پایین می آورند، افزایش پیدا خواهد کرد. در 
نتیجه، توازن بازار فرآورده های نفتی آســیا و 
اقیانوســیه ممکن است دستخوش تغییر شود 
زیرا چین و هند آماده صادرات سوخت مازادی 
هستند که در داخل کشور مصرف نمی کنند.

بهای نفت برنت هفته گذشته برای نخستین بار 
در سال میلادی جاری، در واکنش به تصمیم 
عربستان سعودی و روسیه برای تمدید کاهش 
عرضه اضافی ۱.۳ میلیون بشکه در روز تا پایان 
سال ۲۰۲۳، از مرز 9۰ دلار در هر بشکه عبور 
کرد.به گزارش رویترز، بهای معاملات وســت 
تگــزاس اینترنت آمریکا با 6۱ ســنت معادل 
۰.۷ درصد افزایش، در 9۰ دلار و ۷۷ ســنت 
در هر بشکه بسته شــد. بهای معاملات نفت 
برنت با ۲۳ ســنت معادل ۰.۳ افزایش، در 9۳ 
دلار و 9۳ ســنت در هر بشــکه بسته شد. هر 
دو شــاخص در ابتدای معاملات روز جمعه به 
بالاترین حد خود از نوامبر سال ۲۰۲۲ صعود 
کرده بودند و برای کل هفته حدود چهار درصد 

افزایش پیدا کردند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از شکسته شدن رکورد مصرف 
بنزیــن با ثبت رقم مصرف ۱۳۷ میلیون لیتر بنزین، همزمان با افزایش ترددهای 

بین شهری در روزهای پایانی تابستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی اکبر نژادعلی در این باره گفت: رکورد مصرف روزانه بنزین 
در روزهای پایانی شــهریور ماه، همزمان با افزایش ترددهای بین شهری و درون 
شهری به ویژه مناطق شمالی و شمال شرق کشور درحالی شکسته شده است که 
میانگین مصرف بنزین از ابتدای شهریورماه سال جاری تاکنون، ۱۲۲ میلیون لیتر 
بوده است.وی افزود: میانگین مصرف بنزین در شهریور ماه امسال )۱۲۲ میلیون 
لیتر( در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته )شهریور ۱۴۰۱(، حدود ۱۲ درصد 
و برابر ۱۳ میلیون لیتر در روز افزایش یافته اســت.مدیرعامل شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی با اشاره به مصرف بسیار بالای بنزین طی روزهای اخیر و لزوم 
سوخت رسانی به موقع و مناسب به جایگاه های عرضه سوخت تاکید کرد: با توجه 
به افزایش تردد جاده ای و خیل بسیار عظیم مسافران مسیرهای شمالی و شمال 
شرق کشور، از رانندگان درخواست می شود با تسهیل در عبور و مرور، مسیر تردد 
را برای نفتکش های حامل سوخت باز بگذارند تا سوخت موردنیاز مردم، در زمان 

مناسب به مبادی عرضه منتقل شود.
طبق اعــلام وزارت نفت، نژادعلی تصریح کرد: کارکنان شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی در ســتاد و تمامی مناطق کشور در وضعیت آماده باش جهت 
سوخت رسانی مناسب به نیروگاه ها )با توجه به شروع فصل سرما( و مجاری عرضه 
بوده و همچنین تمامی جایگاه های عرضه سوخت در تمامی نقاط کشور، پیمانکاران 
و رانندگان نفتکش های جاده پیما در آماده باش کامل جهت عرضه مناسب سوخت 
در روزهای پایانی تابستان هستند.وی از مردم درخواست کرد: با توجه به افزایش 
ترددهای جاده ای و افزایش مصرف ســوخت و احتمالا شــلوغی جاده ها، نهایت 

همکاری را در مدیریت مصرف سوخت به عمل آورند. 
افتتاح فاز اول خط لوله تابش تا ۲۰ روز آینده

وزیــر نفت گفت: در مصرف بنزین رکوردهای تــازه ای داریم. نزدیک به ۱۳۷ 
میلیون لیتر بنزین مصرف شده است. با تدابیر خوبی که از قبل برنامه ریزی شده 
بود غافلگیر نشــدیم و عملیات سوخت گیری به نحو مطلوب انجام می شود.جواد 
اوجی در گفت و گویی تلویزیونی اعلام کرد: در بحث تأمین سوخت جایگاه های 
کشور همکاران ما به صورت شــبانه روزی فعالند.وی افزود: حمل ونقل تانکرهای 
سوخت رسان به ویژه در محورهای شمال و شمال شرق کشور کمی دچار مشکل 

شده است. 
خواهشــم این است که مسافرین عزیز مسیر این تانکرها را تسهیل کنند.وزیر 
نفــت با بین اینکه فاز اول خط لوله تابش به طول ۴6۰ کیلومتر تا ۲۰ روز آینده 
افتتاح می شــود، اظهار کرد: خط لوله تابش مســیر انتقال فرآورده های نفتی را 
از اســتان هرمزگان به جنوب کرمان انجام می دهد، بهره برداری همین فاز باعث 
می شــود ۲۰۰۰ تانکر ســوخت انتقال فرآورده از این ناوگان حذف شود. صفر تا 

صد این پروژه انتقال خط لوله در دولت سیزدهم انجام شده است.وی درباره الزام 
دولت برای جابه جایی سوخت مایع با خطوط لوله و راه آهن یادآور شد: متاسفانه 
در سال های گذشته به ویژه در دولت قبل احداث خطوط لوله جدید انتقال فرآورده 
نداشته ایم اما با آغاز این دولت طراحی و احداث این خطوط آغاز شد برای نمونه 
خط لوله هزار و ۵۰۰ کیلومتری از مبدا هرمزگان به شــمال کشور طی دو سال 
اخیر آغاز شده و به زودی فاز نخست این خط لوله به طول ۴6۰ کیلومتر تا جنوب 

کرمان به بهره برداری خواهد رسید.
وزیر نفت ادامه داد: با بهره برداری از فاز نخســت خط لوله یاد شــده از تردد 
بیش از ۲ هزار کامیون سوخت رســان جلوگیری خواهد شد، ادامه این خط لوله 
)تابش( نیز ظرف ۲ تا ۳ سال آینده تکمیل می شود.اوجی با یادآوری اینکه عملیات 
اجرایی خط لوله پارس که یک انشــعاب از خط لوله تابش است و سمت استان 
فارس می رود به زودی آغاز می شود، افزود: امروز نزدیک به روزانه ۱۵ میلیون لیتر 
نسبت به روزهای نخست آغاز به کار دولت سیزدهم افزایش تولید بنزین در کشور 

داشته ایم.

رقم مصرف بنزین به 1۳۷ میلیون لیتر رسید

رکورد مصرف بنزین شکست 

رئیــس کمیســیون اقتصــادی مجلس بــه ارائه 
توضیحاتــی درباره چگونگی هزینه کــرد دارایی های 
آزاد شــده ایران در کره جنوبی پرداخت. محمد رضا 
پورابراهیمی در گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: طبق 
اطلاع ما بخشــی از منابع آزاد شده توسط دولت قبل 
خرج شــده اســت. یعنی دولت با بانک مرکزی توافق 
کــرده از محل منابع بانک مرکــزی ارز تحویل داده و 

مطالبات دولت به بانک مرکزی باطل شود.
 این منابع برای تســویه تعهدات دولت است. پس 
اینطور نیست که منابع جدیدی در اقتصاد ما آید.وی 
افزود: بخش عمده ای از منابع ارزی آزاد شده را دولت 
قبل بابت هزینه های خــودش در آن زمان خرج کرد. 
اکنون با این منابع تســویه دولت به بانک مرکزی رخ 
می دهد. مثل این است که فردی چک داده و اکنون که 
پول واصل شــده پول را به صاحب چک بر می گرداند؛ 

این منابع ارزی هم برای تسویه تعهدات دولت به بانک 
مرکزی اســت.پور ابراهیمی مجددا بیــان کرد: بخش 
عمده ای از وصولی ها بابت هزینه کرد دولت قبل برای 
تسویه حساب فیمابین دولت و بانک مرکزی است که 
با این کار تعهد دولت به بانک مرکزی تســویه شده و 
حساب ها شفاف می شود.در نهایت موضوع بدهی دولت 

به بانک مرکزی مدیریت خواهد شد.
رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: امکان دارد بخشی 
از این منابع جدید باشد که متناسب با آن بررسی های 
لازم صــورت می گیرد ولی در نهایت طبق اطلاعات ما 
بخشــی از این منابع ارزی به شــکل حساب فیمابین 
دولت و بانــک مرکزی عمل کرده و ظرفیت ســازی 
جدیدی اســت که دولت بتواند تعهدات خود را تسویه 
کرده که نتیجه آن بهبود رابطه دولت و بانک مرکزی 

است.

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران از 
برگزاری نشست هفته جاری شورای عالی کار با محور 
تقویت معیشت کارگران خبر داد. هادی ابوی، دبیرکل 
کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در گفت و گو 
با تسنیم با اشــاره به اینکه هفته جاری شورای عالی 
کار با محوریت تقویب معیشت کارگران تشکیل جلسه 
می دهد گفت: ما به دنبال این هستیم که با مستندات 
دولت را متوجه کاهش قــدرت خرید کارگران کنیم. 
تلاش داریم با حمایت های غیر نقدی از جمله کالابرگ 
الکترونیک و تامین ســفره خانــوار کارگری کمک به 

معیشت کنیم.
ابوی با اشــاره به اینکه برگزاری جلسه و توجه به 
معیشت درخواســت کارگران بوده است افزود: دولت 
بــا اجرای طرح کالابرگ تلاش خــود را می کند تا در 
طرح کالابرگ موفق عمل کند و قیمت ها کنترل شود. 

امــا این موضوع به تنهایــی کفایت نمی کند و تقویت 
قدرت معیشت خانوارهای کارگری لازم است. بنابراین 
ضرورت دارد دولت هر گونــه که می تواند کارگران را 
حمایــت کند.نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
گفــت:در صورتی که در میانه ســال بحث ترمیم مزد 
صورت گیرد، اختلاف نظرهای شرکای اجتماعی برای 
مذاکرات مزدی سال آینده کاهش می یابد و کارگران 
و کارفرمایان با چالش کمتری به مذاکره مزد سال بعد 
می پردازند.ابوی در پاســخ به اینکه آیا درباره حقوق و 
دستمزد در جلسه قبلی شورای عالی کار صحبتی شد 
گفت: نمایندگان کارگری به دنبال برگزاری جلســه ای 
برای بررســی دستمزد و کاهش قدرت خرید کارگران 
هســتند، با توجه به افزایش قیمت ها و عدم ثبات در 
قیمت کالاهای اساســی، نماینــدگان کارگری پیگیر 

بررسی این مساله با حضور مسوولان هستند.

برگزاری جلسه ویژه شورای عالی کار برای تغییر دستمزدچگونگی هزینه کرد دارایی های آزاد شده ایران در کره جنوبی

قیمت نفت رکورد10ماهه را شکست

چشمک رشد تقاضا به بازار طلای سیاه 

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده(شماره  1402/75/23 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/38691 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
وکالتا آقای یونس منیقی اقدم به موجب سند وکالتنامه 98270 مورخ 1402/4/20 دفترخانه 396 تهران بوکالت از آقای حسین میر حسنی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 58548 مورخ 1402/5/3 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 396 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 0627 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 38691 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از47 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت63/3 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 7 به مساحت5/92 به حدود اربعه شمالا به انباری مجاور شرقا به قسمت پر مجاور جنوبا به رامپ و پارکینگ غربا درب 
به محوطه مشاعی ضمنا سقف این انباری کف رامپ پارکینگ است که مالکیت حسین میر حسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 15421 تاریخ 
تولد1347 دارای شماره ملی0036621986 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9075 
تاریخ 1391/3/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی838467 سری ب سال90 که در صفحه 329 دفتر املاک جلد730 ذیل شماره 
81680 ثبت گردیده است که به علت جابجایی منزل مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهام دانشفر وراثتا و وکالتا طی درخواست شماره 140285601043019236 مورخ1402/6/7 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
اسناد رسمی  به شماره های 140202152508000259 و 140202152508000260 دفتر  یکتا  به شماره های 16274 و16275 مورخ 1402/5/16 
شماره 816 تهران مدعی است که سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 131 
متر مربع قطعه 3784 نقشه به پلاک ثبتی2612 فرعی از4494 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل 
شماره 261924 صف حه 445 دفتر جلد1588 املاک به شماره چاپی799551 به نام آقای محمود دانش فر نسبت به 1/5 دانگ مشاع ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده آقای محمود دانشفر به موجب گواهی حصر وراثت ارایه شده به شماره 140291390006278035 مورخ1402/5/7 
مورخ  به شماره 47502  ارایه شده  ارث  بر  مالیات  واریز  گواهینامه  و همچنین  تهران  اختلاف شهر  شعبه617 مجتمع شماره 13 شورای حل 
1402/6/6 اداره کل امور مالیاتی شرق تهران اداره امور مالیاتی شماره 35/16 گروه مالیاتی شماره165 واحد مالیاتی شماره 1654 ارایه شده 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از خانم الهام دانش فر2- خانم الهه دانش فر دختران متوفی می باشند که به علت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به تملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
13177 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا آین اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 32575 مورخ1402/5/22 دفتر اسناد رسمی شماره 238 تهران 
طی درخواست وارده به شماره 1049010089 مورخ 1402/5/25 تقاضای صدور سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی102 فرعی از3910 اصلی مفروز و مجزا شده از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 014 و واقع در 
بخش 03 تهران به مساحت 85/75 متر مربع مالکیت شهلا آین فرزند حسن شماره شناسنامه 12772 با جز سهم 3 از کل سهم 
6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95958 تاریخ 1379/3/28 ثبت گردیده 
است به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است د راجرای ماده120 آیین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13176 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000356 مورخ1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی میرمحمد حسینی به شناسنامه شماره 1008 دارای کد ملی0450842241 صادره از تهران فرزند بشیر در قسمتی از ششدانگ به میزان5960 
سهم از14900 سهم مشاع 18500 سهم کل در شش دانگ قطعه دوم افرازی برابر سند تقسیم نامه افراز شماره 5/12/1354-30876 تنظیمی در دفتر 16 قلهک از پلاک شماره225 فرعی 
از36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از اخذ پاسخ مکاتبات از اداره اب شمیرانات به شماره 96/822/421/ص مورخ 
1396/6/7 مبنی بر عدم تداخل با ابهای سطحی و قرار داشتن کل پلاک در حریم کیفی می باشد که بنا بر اعلام اداره آب از صدور سند هر گونه اعیان واقع در حریم مذکور خودداری 
گردد و همچنین نامه اداره منابع طبیعی مبنی بر140105240613 مورخ1401/7/6 مبنی بر تایید مستثنیات همچنین نامه اداره راه و شهرسازی شمیرانات مبنی بر تایید رقبه بعنوان دایر 
ساختمان به شماره 99/610/53/ص مورخ1401/1/27 تایید و به عنوان یک قطعه زمین با بنا احداثی با حدود ذیل صادر می نماید شمالا دیواریست بطول12/65 متر به کوچه 5 متری 
احداثی شرقا درب و دیواریست به طول21/70 متر به خیابان اصلی جنوبا دیواریست به طول4/80 متر به دره غربا اول به طول13/25 متر دیواریست به قطعه سوم تفکیکی باقیمانده از 
پلاک225 فرعی دوم به طول9/30 دیواریست به کوچه احداثی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقایان و خانمها ناهید قره گوزلو به شماره ملی 0039199479 محمد مسعود قره گوزلو به شماره ملی 0054104955 و محمد حسن قراگوزلو به 
شماره 0033318522 همگی فرزندان عبدالعضیم و فرشته قراگزلو به شماره ملی 0042079446 و علی قراگزلو به شماره ملی 0031112838 و 
عباسقلی قراگزلو به شماره ملی 0043298257 و محمدقلی قراگزلو به شماره ملی 0043214231 همگی فرزندان مهدی قلی و تورج مستر شد 
فرزند رضا به شماره ملی 0043119638 و مژگان مسترشد به شماره ملی 0075261618 و الهام مسترشد به شماره ملی0072862823  فرزندان 
با تسلیم  اگهی  مالکیت ملک مورد  اعلام مفقودی سند  با  و  اصالتا  به شماره ملی 0062073451  بهادر قره گزلو فرزند محمد حسین  و  تورج 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره10789 مورخ 1402/5/14 دفترخانه380 تهران طی درخواست وارده شماره 12813 مورخ1402/5/16 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ران موده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 2481/2 بخش9 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی2481/1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای2481 و2480 و2479 
واقع در بخش 9 تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک 2481/2 تغییر یافته است ذیل ثبت 6257 دفتر املاک69 ص فحه 257 
به شماره چاپی نمونه 334 بنام بانو حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی ثبت و صادر شده است سپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
9909970916600957 مورخه 1399/5/14 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که تنها ورثه حین الفوت وی 
عبارتند از امیر هوشنگ قراگوزلو و سپس برابر دادنامه شماره 98099700916602317 مورخه1399/10/9 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای 
ناهید بهجت همگی قره گوزلو و  از محمدرضا محمد مسعود محمد حسین  الفوت وی عبارتند  حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین 
عباسقلی علی قلی محمد حسن محمدقلی فرشته همگی قراگوزلو برادرزاده های متوفی و فرهاد و فریبا حقیقت پناه و خسرو مسیح خواهرزاده 
های متوفی می باشند و سپس محمد حسین قراگوزلو برابر دادنامه شماره 40091390013865976 مورخ1400/11/10 مجتمع شماره 5 شورای حل 
اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از بهادر ، بهارک فرزندان و مهدیه حجتی همسر متوفی می باشند و سپس بهجت قره 
گزلو برابر دادنامه شماره140091390002725845 مورخ 1400/3/10 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث 
حین الفوت وی عبارتند از الهام و مژگان مسترشد دختران و تورج مسترشد همسر وی می باشند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث نامبردگان فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13173 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041000712 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی فشمی به شناسنامه شماره 15 دارای کد ملی0453134319 
در  واقع  اصلی  از36  فرعی   115 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت339/78  به  ششدانگ  از  قسمتی  در  عبدالعظیم  فرزند  شمیرانات  از  صادره 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه 1396/990/61676 /ص 
مورخ1396/11/18 مبنی بر دایر باغ بودن رقبه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره 1396/37/67/692 مورخ1396/3/16 تایید مستثنیات 
به مساحت330/69 متر  و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه 
1402/03163530 مورخ 1402/4/19 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت339/78 متر و نامه سازمان آب شمیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل 
با بستر و اینکه کل پلاک در حریم 150 متری رود خانه فشم قرار دارد به شماره نامه 1396/2058/421/ص مورخ 1395/12/28 را با حدود ذیل 
صادر می نماید شمالا به طور منکسر اول دیواریست به طول 4/02 متر فنس است به طول14/86 متر دیواریست به طول های 4/58 و3/94 
و3/77 متر و3/01 متر و چهارم فنس است به طول10/03 متر به پلاک 3206 مفروز از پلاک 115 فرعی شرقا به صورت منکسر به طول های3/62 
و5/2 مزریست به نهر عموم جنوبا به طور منعکس اول ذیواریست به طولهای12/66 متر و 3/12 متر و 8/39 متر دوم فنس است به طول13/64 
متر و سوم دیواریست به طول 4/06 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی غربا دیواریست به طول7/32 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13179 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه ششدانگ آپارتمان به پلاک 42884 فرعی از2395 اصلی به مساحت73/60 متر مربع ذیل صفحه 380 دفتر 658 بنام مژده ونوس 
به میزان 4 دانگ و پروین دخت نظیفی به میزان دو دانگ ثبت و سند به چاپی 201853 صادر وت سلیم شده است سپس خانم پرویندخت 
نظیفی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 207 مجتمع شماره 5 شورای  حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث 
وی 1- حشمت اله موفق همسر 2- فهیمه دخت3- بهین دخت 4- مینو همگی نظیفی خواهران و ورثه دیگری ندارد حالیه خانم زینب ملایی 
بوکالت از طرف خانمها فهیمه دخت و مینو دخت نظیفی باستناد سند قطعی 55756 مورخ 1377/2/31 دفترخانه202 تهران و به استناد دادنامه 
حصر وراثت به شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهمی نامبرده از 
پلاک ثبتی 42884 از2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران را از این منطقه ثبتی نموده اند واز طرفی اعلام نموده است اصل سند مالکیت در 
ید خانم مژده ونوس می باشد لذا به نامبرده اخطار گردید ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت ا خطار سند مالکیت مذکور را به این منطقه ارسال 
در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالیکت به نام متقاضی اقدام خواهد شد لذا مراتب در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض و یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
13184سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقایان اکبر پور عباسی وند و حسین پور عباسی به ترتیب مالکین منافع و عین پلاک 121/4178 با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 140202152607000354 و رمز تصدیق 196307 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 493 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده1023016116 مورخ 1402/5/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4178 فرعی از121 اصلی مفروز و مجزا شده از3616 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع 
در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت99/23 متر مربع ذیل دفتر604 کن صفحه 224 به نام 
اکبرپورعباسی وند ثبت و سند به چاپی 680975 صادر گردید سپس ششدانگ پلاک برابر سند صلح به شماره 27527 مورخ 
1394/12/26 دفترخانه493 تهران با حق حفظ منافع و حق فسخ مادام حیات مصالح اکبر پور عباسی وند به حسین پور عباسی 
صلح گردید و سپس به نام متصالح پس از ابطال سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی 139520301023035084 یک فقره 
سند تک برگی به شماره چاپی771917 صادر و تسلیم گردید سپس ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 61393 
مورخ1399/6/6 دفترخانه 175 تهران در رهن بانک کارآفرین شعبه مدیکو کد01057 قرار گرفت سپس مصالح ومتصالح مذکور 
با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده اند 
لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خو اهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000710 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین عباسی فشمی به شناسنامه شماره 8 دارای کد ملی 0453272861  
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت 426/19 متر مربع پلاک شماره  115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ1395/12/28 مبنی بر 
قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گرفتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ 1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به وصول 4/06 متر دوم فنس است به طول 13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقیمانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول 11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و 
دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026031041000711 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا عباسی فشمی به شناسنامه شماره دارای کد ملی 0440563682 
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت426/19 متر مربع پلاک شماره 115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ 1395/12/28 مبنی بر قرار 
گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گر فتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به طول 4/06 متر دوم فنس است به طول13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقمیانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی 
و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره  ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
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www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
تاریخ انتشار فراخوان: 1402/06/26

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/07/01
آخرین مهلت ارائه اسناد و پاکت های  پیشنهاد : تا پایان ساعت اداری مورخ : 1402/07/16

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17 تلفن 84490001
www.setadiran.ir محل تحویل پاکات ارزیابی کیفی ، الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/17
 محل بازگشایي پاکات : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه از تاریخ  ارائه پیشنهادات
صلاحیت لازم:  1- داشتن رتبه 1و یا 2 در حوزه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی وحوزه تولید و ارائه رایانه های غیر Main Frame و دارای رتبه درحوزه 

امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
2-داشتن مجوز مرکز افتا در حوزه: مجوز نصب و پشتیبانی محصولات فتا

*سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: 1567146

م الف: 2426
دبیرخانه کمیسیون معاملات
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور


